
Dziennik Ustaw Nr 140 2968 Poz. 785 i 786 

785 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 27 grudnia 1994 r. 

w sprawie likwidacji Archiwum Państwowego w Słupsku. 

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 141ipca 1983 r. 
o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. Nr 
38, poz. 173 i z 1989 r. Nr 34, poz. 178) zarządza się, co 
następuje : 

przez Archiwum Państwowe w Słupsku przejmie Archiwium 
Państwowe w Koszalinie. 

§ 2. Majątek oraz prawa i zobowiązania likwidowanego 
archiwum przejmie Archiwum Państwowe w Koszalinie. 

§ 1. 1. Likwiduje się Archiwum Państwowe w Słupsku § 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
z dniem 31 grudnia 1994 r. nia. 

2. Działalność archiwalną prowadzoną dotychczas Minister Edukacji Narodowej : A. Łuczak 

786 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 23 grudnia 1994 r. 

w sprawie zryczałtowanego podatku dochodowego od przychodów osób fizycznych. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. 
o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 1993 r. 
Nr 90, poz. 416 i Nr 134, poz. 646 oraz z 1994 r. Nr 43, poz. 
163, Nr 90, poz. 419, Nr 113, poz. 547, Nr 123, poz. 602 i Nr 
126, poz. 626) oraz art. 9 pkt 1 i 4, art. 18 ust. 3 i art. 38 pkt 
2 i 3 ustawy z dnia 19 grudnia 1980 r. o zobowiązaniach 
podatkowych (Dz. U. z 1993 r. Nr 1 08, poz. 486 i Nr 134, poz. 
646), w związku z art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. 
o denominacji złotego (Dz. U. Nr 84, poz. 386) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Opodatkowaniu zryczałtowanym podatkiem do
chodowym, z zastrzeżeniem § 3, podlegają przychody uzys
kane przez osoby fizyczne z prowadzonej działalności gos
podarczej. 

2. Opodatkowaniu zryczałtowanym podatkiem docho
dowym podlegają równ ież przychody z działalności. o której 
mowa w ust. 1, jeżeli działalność ta jest prowadzona w formie 
spółki cywilnej osób fizycznych, zwanej dalej "spółką" . 

3. Podatnicy opłacają w roku podatkowym zryczałto
wany podatek dochodowy od przychodów z działalności 
określonej w ust. 1, jeżeli : 

1) w 1994 r. : 
a) uzyskali przychody z tej działaln,?ści prowadzonej 

wyłącznie samodzielnie, w wysokości nie przekra
czającej kwoty 1.584.000.000 zł (przed denominacją 
złotego). lub 

b) uzyskali przychody wyłącznie z tytułu udziału w spó
łce, a suma przychodów wspólników spółki z tej 
działalności nie przekroczyła kwoty 1.584.000.000 zł 
(przed denominacją złotego). 

2) rozpoczną wykonywanie działalności w roku podat
kowym i nie korzystają z opodatkowania zryczałtowane
go przewidzianego w odrębnych przepisach - bez 
względu na wysokość przychodów. 

4. Jeżeli podatnik w roku poprzedzającym rok podat
kowy prowadził działalność samodzielnie a także w formie 
spółki, w roku podatkowym opłaca zryczałtowany podatek 
od przychodów: 

1) odrębnie z działalności wykonywanej samodzielnie i od
rębnie z działalności wykonywanej w formie spółki, gdy 
spełnia warunki określone w ust. 3 pkt 1, albo 

2) z działalności wykonywanej samodzielnie, gdy spełnia 
warunek określony w ust. 3 pkt 1 lit. a) , a z działalności 
wykonywanej w formie spółki - gdy spełnia warunek 
określony w ust. 3 pkt 1 lit. b) . 

5. Zryczałtowany podatek dochodowy opłacają rów
nież podatnicy, którzy w roku poprzedzającym rok podat
kowy prowadzili działalność samodzielnie lub w formie 
spółki, z której przychody były opodatkowane wyłącznie 
w formie karty podatkowej lub za część roku były opodat
kowane w formie karty podatkowej i za część roku na 
zasadach ogólnych, a łączne przychody w 1994 r. nie 
przekroczyły kwoty 1.584.000.000 zł (przed denominacją 
złotego); w tym przypadku przychody opodatkowane w for 
mie karty podatkowej oblicza się wyłącznie na podstawie 
wystawionych faktur lub rachunków. Do podatników tych 
stosuje się odpowiednio przepisy ust. 3 i 4. 

§ 2. 1. Do podatników rozpoczynających działalność 
gospodarczą w roku podatkowym, którzy w poprzednim roku 
podatkowym nie prowadzili tej działalności , opodatkowanie 
zryczałtowanym podatkiem dochodowym stosuje się od dnia 
uzyskania pierwszego przychodu. W wypadku nowo utwo
rzonej spółki za rozpoczęcie działalności uważa się datę 

uzyskania pierwszego przychodu przez spółkę. 

2. Nie stanowi rozpoczęcia działalności w roku podat
kowym: 

1) całkowita lub częściowa zmiana branży lub przedmiotu 
działalności, 

2) zmiana umowy spółki lub zmiana wspólnika, 

3) podjęcie działalności po jej okresowym zaprzestaniu 
w roku podatkowym lub w roku poprzedzającym rok 
podatkowy, 

4) zmiana działalności wykonywanej samodzielnie na dzia 
łalność prowadzoną na nazwisko męża i żony , w tym 
także w formie spółki z małżonkiem, 


